Mesto PEZINOK

Radni¢né namestie 7, 902 14 Pezinok

UZNESENIE

MsZ ¢. 1-86/2020 zo dia 24.09.2020

Mestské zastupitel'stvo v Pezinku,
v zmysle § 11 ods. 4 pism. b) zdkona SNR ¢. 369/1990 Zb. o obecnom zriadeni
a § 10 ods. 9 a § 14 zékona ¢. 583/2004 Z. z. o rozpoctovych pravidlach uzemnej samospravy

schvaluje

rozpoctové opatrenie

o ZvySenie beznych vydavkov o sumu 24784 € - zdbvodu zvySenia poctu
prisluSnikov Mestskej policie Pezinok podla schvéalenej organizacnej Strukttry
z prostriedkov rezervného fondu, a to na rozpoctovych polozkach:

Mzdy

odvody do poist'ovni

pracovné odevy

psychologické a lekarske vySetrenie
stravné

(RK: KZ 46, 03.1.0., 611, 62x, 63x)

10 029 €
2387¢€
8708 €
460 €
200 €

o ZniZenie kapitalovych vydavkov o sumu 24 784 €,- € - ndkup pozemkov nakol’ko
kapa sa nebude v roku 2020 realizovat’ - prostriedky rezervného fondu

(RK: KZ 46, 06.2.0., 711 001)
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In ma/1d( T5or\Hianik
primator mestd Pezinok

V Pezinku, dria 28.09.2020

Za spravnost’: Mgr. Peter Stetka
pravnik MsU v Pezinku
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Ing. Jana Lehocka
prednostka MsU v Pezinku




